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Laki
autoverolain 1 ja 34 e §:n muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan autoverolain (1482/1994) 1 §:n 1 momentti ja 34 e §:n 3 momentti, sellaisi-

na kuin ne ovat, 1 §:n 1 momentti laissa 5/2009 ja 34 e §:n 3 momentti laissa 561/2016,
seuraavasti:

1 §
Henkilöautosta (M1-luokka), pakettiautosta (N1-luokka) ja sellaisesta linja-autosta

(M2-luokka), jonka oma massa on alle 1 875 kilogrammaa, moottoripyörästä (L3- ja
L4-luokka) sekä muusta L-luokkaan luettavasta ajoneuvosta on ennen ajoneuvon rekis-
teröintiä liikenteen palveluista annetussa laissa (320/2017) tarkoitettuun liikenneasioi-
den rekisteriin (rekisteri) tai käyttöönottoa Suomessa suoritettava valtiolle autoveroa si-
ten kuin tässä laissa säädetään.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

34 e §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Jos vuokrasopimuksen muutoksen johdosta tai muutoin todetaan, että ennakkopalau-
tusta on myönnetty liikaa, liikaa maksettu osa peritään takaisin palautuksensaajalta. En-
nakkopalautus peritään kokonaan takaisin, jos ajoneuvoa käytetään Suomessa liikenteessä
veroviranomaiselle ilmoitetun määräaikaisen sopimuksen päättymisen jälkeen tai ajoneu-
vosta ei ole haettu vientipalautusta kolmenkymmenen päivän kuluessa määräaikaisen so-
pimuksen päättymisestä. Ennakkopalautusta ei kuitenkaan peritä takaisin, jos ajoneuvo on
romutettu tai muuten tuhoutunut ja tätä koskeva merkintä on tehty liikenneasioiden rekis-
teriin ajoneuvolain 66 e §:n mukaisesti. Päätös ennakkopalautuksen takaisinperinnästä on
tehtävä viimeistään vuoden kuluessa sitä seuraavan kalenterivuoden alusta, jolloin ajoneu-
von veroviranomaiselle ilmoitettu määräaikainen vuokrasopimus päättyi. Tässä momen-
tissa tarkoitetuissa tilanteissa takaisinperittävälle ennakkopalautukselle määrätään veron-
lisäystä noudattaen veronlisäyksestä ja viivekorosta annettua lakia (1556/1995).

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä heinäkuuta 2018.
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